
 

ZARZĄDZENIE NR  OR.0050.196.2020 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 16 września 2020 roku 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Augustów. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XVII zwyczajnej sesji Rady 

Gminy w dniu 15 września 2020  roku określają harmonogramy stanowiące załączniki                       

Nr  1 - 13  do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionym w kolumnach 5 i 6 

harmonogramów. 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt  Gminy Augustów  

                      Zbigniew Buksiński



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.196.2020 z dnia 16 września 2020 r.  

 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XVII/161/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 15 września 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr V/73/2019 Rady Gminy 

Augustów z dnia 29 marca 2019 roku w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. 

„Specjalna Strefa Ekonomiczna” w gminie Augustów. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. Granice obszaru objętego projektem 

planu miejscowego określają załączniki: 

1)wieś Rutki Nowe – Załącznik nr 1; 

2)wieś Żarnowo Pierwsze – Załącznik nr 

2 

Opracował: 

Realizacja uchwały zgodnie z 

przyjętymi zapisami. 

Działalność bieżąca Inspektor ds. 

zagosp. przestrz.  

Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                      Nr OR.0050.196.2020 z dnia 16 września 2020 r.  

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XVII/162/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 15 września 2020 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego pn. „Specjalna Strefa Ekonomiczna” w gminie Augustów. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 Uchwala się miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego pn. 

„Specjalna Strefa Ekonomiczna” w 

gminie Augustów, składający się z 

ustaleń zawartych w niniejszej uchwale i 

rysunku planu w skali 1:1000. 

 

 

Opracował: 

Realizacja uchwały zgodnie z 

przyjętymi zapisami. 

Działalność bieżąca Inspektor ds. 

zagosp. przestrz. 

Wójt Gminy 



 

 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                      Nr OR.0050.196.2020 z dnia 16 września 2020 r.  

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XVII/163/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 15 września 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego części obrębów geodezyjnych Mazurki i Janówka w gminie Augustów. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 Opracowanie planu miejscowego nastąpi 

z inicjatywy Wójta Gminy Augustów w 

odpowiedzi na wnioski lokalnych 

przedsiębiorców. Ustalenia nowego planu 

winny skorygować dotychczasowe 

przeznaczenie planistyczne obszarów i 

uzupełnienie ich programu 

funkcjonalnego, w dostosowaniu do 

istniejących uwarunkowań, potrzeb i 

możliwości gminy. 

 

Opracował: 

Realizacja uchwały zgodnie z 

przyjętymi zapisami. 

Działalność bieżąca Inspektor ds. 

zagosp. przestrz. 

Wójt Gminy 



 

 

 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                      Nr OR.0050.196.2020 z dnia 16 września 2020 r.  

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XVII/164/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 15 września 2020 r. w sprawie  oceny aktualności Studium uwarunkowań́ i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Augustów oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na 

terenie Gminy Augustów. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 Zachodzi potrzeba aktualizacji „Studium 

uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy 

Augustów” przyjętego Uchwałą Nr 

XIII/100/2016 Rady Gminy Augustów z 

dnia 30 czerwca 2016r oraz miejscowych 

planów zagospodarowania 

przestrzennego.  

 

Opracował: 

Realizacja uchwały zgodnie z 

przyjętymi zapisami. 

Działalność bieżąca Inspektor ds. 

zagosp. przestrz. 

Wójt Gminy 



 

 

 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                      Nr OR.0050.196.2020 z dnia 16 września 2020 r.  

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XVII/165/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 15 września 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Augustów. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 1) aktualizacja ustaleń dotyczących 

obszarów i terenów usług i 

przedsiębiorczości oraz mieszkalnictwa; 

2) dostosowanie zapisów studium do 

obowiązującego stanu prawnego. 

 

Opracował: 

Realizacja uchwały zgodnie z 

przyjętymi zapisami. 

Działalność bieżąca Inspektor ds. 

zagosp. przestrz. 

Wójt Gminy 



 

 

 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                      Nr OR.0050.196.2020 z dnia 16 września 2020 r.  

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XVII/166/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 15 września 2020 r. w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w 

Gminie Augustów, na rok szkolny 2020/2021. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 Określa się średnią cenę jednostki paliwa 

w Gminie Augustów, do zwrotu rodzicom 

kosztów przewozu dzieci, młodzieży i 

uczniów oraz rodziców, na rok szkolny  

2020/2021: w przypadku oleju 

napędowego w wysokości : 4,51 zł za litr; 

w przypadku benzyny w wysokości : 4,58 

zł za litr; w przypadku autogazu w 

wysokości: 1,99 zł za litr. 

 

Opracował: 

Realizacja uchwały zgodnie z 

przyjętymi zapisami. 

rok szkolny  

2020/2021 

ZOESz Wójt Gminy 



 

 

 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                      Nr OR.0050.196.2020 z dnia 16 września 2020 r.  

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XVII/167/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 15 września 2020 r. w sprawie zmiany pomnika przyrody (sosna pospolita, 

świerk pospolity). 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 Zmienia się pomnik będący grupą drzew 

(sosna pospolita, świerk pospolity) 

utworzony na podstawie Zarządzenia Nr 

12/80 Wojewody Suwalskiego z dnia 12 

marca 1980 r. w sprawie uznania za 

pomniki przyrody tworów przyrody i ich 

skupień (Dz. Urz. WRN z Suwałkach z 

dnia 24 marca 1980 r. Nr 2, poz. 10) na 

dwa pomniki przyrody będące 

pojedynczymi drzewami, stanowiące 

własność Skarbu Państwa, w zarządzie 

Lasów Państwowych Nadleśnictwa 

Augustów 

 

Opracował: 

Realizacja uchwały zgodnie z 

przyjętymi zapisami. 

Działalność bieżąca Nadzór nad 

pomnikami 

przyrody sprawują 

Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo 

Augustów. 

Wójt Gminy 



 

 

 

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                      Nr OR.0050.196.2020 z dnia 16 września 2020 r.  

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XVII/168/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 15 września 2020 r. w sprawie ustanowienia pomnika przyrody. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 Ustanawia się pomnikiem przyrody sosnę 

o nazwie ,,Gruba sosna” o  obwodzie pnia  

- 341 cm i kubaturze ponad 20 m3, 

zlokalizowanej w oddziale 39 b 

Leśnictwo Białobrzegi (005 Czarnucha) 

działka 39/1. Położenie geograficzne 

Sz: 53°47'30.83”N; Dł: 22° 58'14.26"E. 
Drzewo podlega ochronie w celu 

zachowania szczególnej wartości          

przyrodniczej i krajobrazowej.  

 

Opracował: 

Realizacja uchwały zgodnie z 

przyjętymi zapisami. 

Działalność bieżąca Nadzór nad 

pomnikami 

przyrody sprawują 

Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo 

Augustów. 

Wójt Gminy 



 

 

 

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                      Nr OR.0050.196.2020 z dnia 16 września 2020 r.  

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XVII/169/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 15 września 2020 r. w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego 

dotyczącego współdziałania Gmin wchodzących w skład aglomeracji Augustów przy realizacji zadania polegającego na likwidacji 

dotychczasowej aglomeracji Augustów i wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji Augustów. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 Wyraża się wolę zawarcia porozumienia 

pomiędzy Gminą Miejską w Augustowie, 

jako jedną z gmin tworzących 

aglomerację Augustów i jednocześnie 

będącą gminą wiodąca w aglomeracji 

Augustów w myśl art. 87 ust. 2 ustawy z 

dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne, a 

Gminą Augustów, które wspólnie tworzą 

ww. aglomerację. 

 

Opracował: 

Realizacja uchwały zgodnie z 

przyjętymi zapisami. 

Działalność bieżąca Inspektor ds. 

zaopatrzenia w 

wodę.  

Wójt Gminy 



 

 

 

Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                      Nr OR.0050.196.2020 z dnia 16 września 2020 r.  

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XVII/170/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 15 września 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy 

Augustów do Augustowsko – Biebrzańskiego Porozumienia Terytorialnego Gmin. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 Upoważnia się Wójta Gminy Augustów 

do zawarcia porozumienia 

międzygminnego „Augustowsko – 

Biebrzańskie Porozumienie Terytorialne 

Gmin”. 

 

 

Opracował: 

Realizacja uchwały zgodnie z 

przyjętymi zapisami. 

Działalność bieżąca  Wójt Gminy 



 

 

 

Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.196.2020 z dnia 16 września 2020 r.                                                                             

                                                                                                

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XVII/171/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 15 września 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 

2020. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. Wprowadzono zmiany do budżetu gminy na 

2020 rok po stronie dochodów i wydatków.  

 

 

Opracował: 

Dokonanie operacji 

księgowych zgodnie z 

ustaleniami określonymi 

uchwałą. 

Działalność bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.196.2020 z dnia 16 września 2020 r. 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XVII/172/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 15 września 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Augustów na lata 2020 – 2027.  

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. Wprowadzono zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Augustów na 

lata 2020– 2027 wraz z prognozą kwoty 

długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2027. 

Aktualizuje się dane dla roku 2020 w 

zakresie planowanych wydatków, wyniku 

budżetu i przychodów. 

 

Opracował: 

Dokonanie operacji 

księgowych zgodnie z 

ustaleniami określonymi 

uchwałą. 

Działalność bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                      Nr OR.0050.196.2020 z dnia 16 września 2020 r.  

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XVII/174/2020 Rady Gminy Augustów z dnia 15 września 2020 r. w sprawie przystąpienia Gminy Augustów do 

wykonywania działalności w zakresie usług telekomunikacyjnych. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 Wyraża się zgodę na działalność gminy 

Augustów w zakresie telekomunikacji w 

celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb 

wspólnoty samorządowej obejmującą 

świadczenie usług dostępu do Internetu 

przez publicznie dostępne punkty dostępu 

bez pobierania opłat na rzecz 

użytkowników końcowych z 

wykorzystaniem posiadanej infrastruktury 

i sieci telekomunikacyjnej.  

Opracował: 

Realizacja uchwały zgodnie z 

przyjętymi zapisami. 

Działalność bieżąca  Wójt Gminy 



 

 

 

 

 


